



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

HAYAT FİNANS KATILIM BANKASI A.Ş. Şirket Genel Bilgi Formu

Sirket Genel Bilgi Formu

Contact Information

Member Title	HAYAT FİNANS KATILIM BANKASI A.Ş.
Head Office Address	Altunizade Mah.Mahir İz Caddesi No:25 İç Kapı No:1 Üsküdar/İstanbul
Web-site	www.hayatfinans.com.tr

E-mail Address

E-mail
info@hayatfinans.com.tr

Communication Address, Phone and Fax

Address	Phone	Fax
Altunizade Mah.Mahir İz Caddesi No:25 İç Kapı No:1 Üsküdar/İstanbul	08502242928	

Scope of Activities and Independent Audit Company Information

Banka tüm faaliyetlerini Bankacılık Kanunu, ilgili mevzuat ve Katılım Bankacılığı İlke ve Esaslarına uygun olarak düzenler ve yürütür. Bankanın iştigal ettiği başlıca faaliyet konuları:

1. Yurt içinden ve dışından, mevzuatla belirlenen yöntemlerle katılım fonu kabul etmek; özel cari hesaplar, katılma hesapları, özel fon havuzları ve sair izin verilen münferit, müşterek ve/veya iştirak halinde her tür hesaplar açmak, borç almak, avans kabul etmek ve fon temin etmek,
2. İlgili mevzuat hükümleri ile katılım bankacılığı ilke ve esaslarına uygun olarak, mevzuatta öngörülen yöntemlerle gerçek veya tüzel kişilere nakdi, gayrinakdi her cins ve surette kredi kullanırmak, her türlü finansman faaliyetinde bulunmak; gerçek ve tüzel kişilerin yatırım faaliyetlerini finanse ve teşvik etmek; gerçek ve tüzel kişiler lehine mahkemeler, icra daireleri, 22/11/2002 tarih ve 24648 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa tabi kuruluşlar dahil olmak üzere resmi ve özel, gerçek veya tüzel kişilere teminat mektubu, kefalet, aval, ciro vermek, akreditif açmak ve sair garanti taahhütleri dahil her tür gayrinakdi kredi vermek,
3. Finansal kiralama, adi kiralama, ürün kiralaması, işgücü kiralaması, hizmet kiralaması veya faaliyet kiralaması ile sair her türlü kiralama işlemlerini yapmak,
4. Her türlü nakdi ve/veya kaydi ödeme ve fon transferi işlemlerini yapmak,
5. Çek hesaplarının kullanılması dâhil her türlü ödeme ve tahsilat işlemlerini yapmak,
6. Seyahat çekleri, banka kartları ve kredi kartları ve her türlü ödeme vasıtalarının ihracı ve bunlarla ilgili faaliyetlerin yürütülmesi işlemlerini yapmak, üye işyeri ve benzeri hizmetleri vermek,
7. Gerçek ve/veya tüzel kişiler nam ve hesabına kambyo senedi veya sair kıymetli evrak tahsilatı ile vergi, SGK, telefon, elektrik, su, doğalgaz ve sair bilcümle özel ve kamuya ait faturaların ve diğer her türlü ödemenintahsili işlemlerini yapmak,
8. Yönetim, teknik ve mali konularda yatırım danışmanlığı ile servet yönetimi ve finansal planlama danışmanlığı yapmak,
9. Yurt içinde veya dışında her nevi şirket (banka dâhil) kurmak, kurulmuş şirket ve bankalara iştirak etmek, bunların pay senetlerini, paylarını satın almak, benzeri şirketleri veya bankaları kısmen veya tamamen devralmak veya bunları başkalarına devretmek veya satmak,
10. Mevzuatın izin verdiği çerçevede müşterilerine her türlü bankacılık hizmeti vermek, bu kapsamda ATM ağları üzerinden veya her türlü elektronik ortamda ürün ve hizmet sunmak, müşterilerinin ürün ve hizmet alım satımlarına aracılık etmek.
11. Bir iş, sanayi veya ticari işletme kurmuş veya kurmayı planlayan şirket veya kişilerle ortaklık kurmak veya sair her türlü surette işbirliği veya iştirakte bulunmak ve bu maksatla fonlar teşkil veya temin etmek,
12. Gerekli izinler alınmak suretiyle Bankacılık faaliyetleriyle ilgili olarak; iştiraklerine, diğer banka, finansal kuruluş, finansal teknoloji şirketleri ve diğer şirketlere destek hizmeti vermek,
13. Bankalar, banka dışı mali kuruluşlar, yatırım şirketleri veya sair şirketlerle yurt içinde veya yurt dışında konsorsiyumlar, kredi sendikasyonları oluşturmak, her türlü ortaklık kurmak, kurulmuşlara iştirak etmek veya bunları başkalarına devretmek veya satmak,
14. Çek, poliçe, bono, ödeme emri, akreditif, konşimento, varant, fatura, mutedavil veya menkul kıymetler ve sair benzeri kıymet ve belgeleri tanzim etmek, çekmek, kabul etmek, ciro etmek, almak, satmak, iştira etmek, ifa ve tahsil işlemlerini yapmak,
15. Para piyasası araçlarını spot veya vadeli almak, satmak ve bunların alım satımına aracılık etmek,

Scope of Activities of Company	16. Her türlü sermaye piyasası faaliyetinde bulunmak, yurt içinde ve dışında sermaye piyasası ve menkul kıymet borsalarında veya borsa dışı piyasalarda her türlü yatırım araçlarını ve sermaye piyasası araçlarını ihraç etmek, halka arz yoluyla satışına aracılık etmek, kendi adına veya müşterileri adına almak, satmak, geri alım ve satım taahhüdü ile sermaye piyasası araçlarının alım satımını yapmak, yatırım fonları kurmak, işletmek ve teminata almak veya teminat vermek dahil üzerlerinde her türlü tasarrufta bulunmak, portföy işletmeciliği ve yönetimi faaliyetinde bulunmak, bu amaçla aracı kurumlarla acentelik sözleşmesi yaparak aracı kurum nam ve hesabına işlem yapmak, şirketlerin sermayesine katılmak ve diğer sermaye piyasası ve menkul kıymetler borsalarında faaliyette bulunmak,
	17. Hazine ve Maliye Bakanlığı ile diğer organize piyasalarda oluşturulan yükümlülükler çerçevesinde alım satım işlemlerine ilişkin piyasa yapıcılığı yapmak,
	18. Bankalararası piyasada katılım bankacılığı ilke ve esaslarına uygun olan işlemlere aracılık yapmak
	19. Efektif dâhil her türlü kambiyo işlemlerini yapmak, kıymetli madenler ve emtia alım satımında ve aracılık faaliyetlerinde bulunmak veya bunların emanate alınması işlemlerini yapmak ve bunlara dayalı vadeli işlem sözleşmelerini akdetmek, alım ve satımını yapmak, aracılık etmek,
	20. Ekonomik ve finansal göstergelere, sermaye piyasası araçlarına, mala, kıymetli madenlere ve dövizle dayalı türev araçlar ile birden fazla türev aracı içeren basit veya karmaşık yapıdaki finansal araçların ihracı, alımı, satımı ve aracılık işlemlerini yapmak
	21. Altın, gümüş, sair kıymetli maden, kıymetli taş ve metal almak, satmak, ithal ve ihraç etmek, kurulmuş ve kurulacak kıymetli maden ve metal borsalarına üye olmak, bu borsalarda işlem yapmak,
	22. Yediemin tayin etmek veya edilmek, yediemin, tenfiz ve tasfiye memuru ve vekil harç olarak her türlü hizmet vermek,
	23. Bankanın faaliyetleri çerçevesinde, her türlü maddi / gayr-ı maddi / menkul / gayrimenkul mallar ile her türlü hakları almak, satmak, kiralamak, kiraya vermek, yönetmek, geliştirmek ile her türlü malvarlığı üzerinde ayni ve şahsi haklar tesis etmek ve her türlü tasarrufta bulunmak,
	24. Bankanın maksatlarının temini veya kendi ihtiyaçları için; her nevi gayrimenkuller satın almak, iktisap etmek, inşa ettirmek veya lüzumu halinde bunları diğer kişi ve kişilere devir, ferağ etmek veya ipotek vermek, kiralamak ve üzerlerinde her türlü tasarrufta bulunmak,
	25. Her türlü alacaklarının tahsilini teminen borçlunun, teminat verenin, kefillerin veya üçüncü kişilerin gayrimenkullerini, menkullerini ve haklarını rızaen veya cebri icra ihalelerinden satın almak,
	26. Doğmuş veya doğabilecek her türlü hak ve alacaklarını veya risklerini veya verdiği veyavereceği kredileri, kullandıracağı fonları teminatlandırmak için, inancılı mülkiyet esaslarıçerçevesinde menkul, gayrimenkul, hak ve alacak iktisap etmek, Banka lehine her türlü ipotek , rehin ve her türlü ayni ve şahsi teminat almak; aldığı rehin ve ipotekler ile diğer teminatları fek etmek/ettirmek, çözmek,
	27. İthalat ve ihracata ilişkin bilcümle muamelatta bulunmak, ambarlar, depolar kurmak, tesis etmek, işletmek,
	28. Gerektiğinde kendi ihtiyaçlarını karşılamak için enerji (elektrik, doğalgaz vb) üretmek, ihtiyacının fazlasını kamuya ve/veya özel kişilere satmak, bağışlamak ya da sair biçimlerde devretmek/kullandırmak,
	29. Banka gayelerinin tahakkuku için her türlü patent, marka, imtiyaz, ihtira beratı, lisans, knowhow, telif hakkı, ticari ünvanlar veya sair teknik, fikri, ilmi ve sinai hakları almak, iktisap etmek, kısmen veya tamamen satmak veya devretmek, bunları kullanmak, geliştirmek, vücuda getirmek ve sair suretlerle istifade etmek,

30. Her türlü menkul ve gayrimenkul mallar ile hak ve alacakları kısmen veya tamamen devralmak gayesiyle veya Bankanın doğrudan veya dolaylı menfaatine olacak durumlarda diğer şirketleri mali açıdan desteklemek, geliştirmek, yardım etmek,
31. Amaç ve konusuna giren işlerle ilgili, yerli veya yabancı şirket ve kuruluşların; mümessillik, vekâlet ve acenteliklerini yapmak ve her türlü komisyon işleriyle iştigal etmek,
32. Sigorta acenteliği ve bireysel emeklilik aracılık hizmetleri yapmak,
33. Yurtiçi ve yurtdışında faaliyet gösteren banka ve diğer finansal kuruluşların muhabirlik ve temsilciliklerini almak ve bu kuruluşlara mevzuatın izin verdiği ölçüde Bankanın muhabirliğini vermek, bu kuruluşlar nezdinde hesaplar açmak, para yatırmak ve sair işlemler yapmak,
34. Mevzuat ve katılım bankacılığı ilke ve esaslarına uygun olarak sosyal amaçlı yardımlarda bulunmak,
35. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu tarafından belirlenecek diğer faaliyetleri yapmaktır.
Banka ayrıca mevzuatın çizdiği sınırlar çerçevesinde kamu ve özel sektör kuruluşlarına finansman sağlanması, proje finansmanı, şirket birleşme ve devralmaları, şirket yeniden yapılandırılmaları, özelleştirme, halka açılma, menkul kıymet ihraçları, öz varlık, hisse ve hisse senedi değerlendirmeleri ve devirleri, fizibilite etütleri ve sektör araştırmaları yapılması ve karşılıklı ticaret konularında aracılık ve danışmanlık hizmetleri sunabilir,
Türkiye'de katılım bankacılığının ve dijital bankacılığın geliştirilmesine ve yaygınlaştırılmasına katkı sağlamak amacıyla eğitim, organizasyon, danışmanlık faaliyetlerinde bulunabilir, çalışanlarının seviyesini yükseltmek ve ehliyetli çalışan sağlamak maksadı ile kurslar, burslar sağlayabilir, sosyal ve kültürel tesisler kurabilir, mevcut olanlara iştirak edebilir,
Yurtiçi ve yurtdışındaki ekonomi, bankacılık ve finans alanında gelişmeleri izleyerek etüt edebilir, ettirebilir ve bu konularda yayınlar yapabilir,
Banka, mevzuat çerçevesinde varsa gerekli izinleri alınmış olmak kaydıyla gayelerinin kısmen veya tamamen tahakkukuna faydalı her nev'i işi, muameleyi, sözleşmeyi ve fiili yapabilir.

Duration of Company

Süresiz

Capital and Shareholder Struture

--	--

Paid-in/Issued Capital	1.500.000.000
------------------------	---------------

Shareholding Structure

Shareholder	Share in Capital	Monetary Unit	Ratio in Capital (%)
Hayat Kimya Sanayi A.Ş.	750000000	TRY	50,0000
Kastamonu Entegre Ağaç Sanayi Ticaret A.Ş	749995500	TRY	49,9997
Hayat Holding A.Ş.	1500	TRY	0,0001
AS Tüketim Malları Ticaret A.Ş.	1500	TRY	0,0001
Limaş Liman İşletmeciliği A.Ş.	1500	TRY	0,0001
TOPLAM	1500000000	TRY	100

Company Management

Board Members

Name-Surname	Person Who Behaves On Behalf Of Legal Person Board Member	Gender	Title	Profession	Positions Held in the Company in the Last 5 Years	Current Positions Held Outside the Company	Share in Capital (%)
AHMET YAHYA KİĞİLİ		Male	Chairman of the Board	Business and administration professionals		Hayat Holding Yönetim Kurulu Başkanı	
MEHMET AVNİ KİĞİLİ		Male	Deputy Chairman of the Board	Business and administration professionals		Hayat Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Hayat Kimya A.Ş.-İcra Kurulu Başkanı	
MURAT ULUS		Male	Executive Director	Banker			
OSMAN AKYÜZ		Male	Member of the Board	Banker	Denetim Komitesi Başkanı		
OĞUZ KAYHAN		Male	Member of the Board	Banker	Denetim Komitesi Üyesi		
SONER CANKO		Male	Member of the Board	Banker		SC Yönetim Danışmanlık Ltd - Kurucu Ortak, SoftTech Ventures-YK Üyesi, Türk Elektronik Para A.Ş.-YK Üyesi, Türk Finansman A.Ş.-YK Üyesi, E-Çözüm A.Ş.-YK Üyesi	
MELİH MURAT ERTEM		Male	Member of the Board	Computer Engineer	Genel Müdür	Softtech Ventures-YK Üyesi, GullsEye A.Ş-YK Başkanı, TÜBİSAD-YK Üyesi, Livewell A.Ş.-YK Başkanı, Türkiye Bilişim Vakfı- YK Üyesi, DigiPaysIT Genel Müdürü	
GALİP KARAGÖZ		Male	Member of the Board	Computer Engineer	Genel Müdür		